/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от

17 июня 2020 г. № 593 мОб утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

"Прием уведомлений о планируемом сносе объекта
капитального строительства”

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от
6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 593 "Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
"Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального
строительства" согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д. С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности " %%%
главы муниципального
Мостовский район А.Г.Евсеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский районот могДщ; № Щ

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального

образования Мостовский район от 17 июня 2020 г. № 593
"Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Прием
уведомлений о планируемом сносе объекта капитального

строительства"

В приложении к постановлению:
1) пункт 2.17.6 подраздела 2.17 "Показатели доступности и качества

муниципальной услуги, в том числе количество взаимодействий заявителя с
должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги и их
продолжительность, возможность получения информации о ходе
предоставления муниципальной услуги, в том числе с использованием
информационно-коммуникационных технологий, возможность либо
невозможность получения муниципальной услуги в многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг (в том числе в
полном объеме), по выбору заявителя (экстерриториальный принцип),
посредством запроса о предоставлении нескольких государственных и (или)
муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг, предусмотренного статьей 15.1
Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" раздела 2 "Стандарт
предоставления муниципальной услуги" изложить в новой редакции:

"2.17.6. Заявителю обеспечивается возможность предоставления
нескольких государственных и (или) муниципальных услуг в МФЦ в
соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг" раздела "Стандарт предоставления государственной (муниципальной)
услуги" (далее -  комплексный запрос).

Получение муниципальной услуги, предусмотренной настоящим
Регламентом в МФЦ, при подаче Заявителем комплексного запроса не
предусмотрено.";

2) в пункте 6.2.2 подраздела 6.2 "Порядок выполнения административных
процедур (действий) многофункциональными центрами предоставления
государственных и муниципальных услуг" раздела 6 "Особенности выполнения

2

административных процедур (действий) в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг" абзац третий после
слов "проверяет наличие соответствующих полномочий на получение
муниципальной услуги, если за получением результата услуги обращается"
дополнить словами "представитель заявителя на получение муниципальной
услуги".

Начальник управления архитектуры
и градостроительства, главный
архитектор администрации
муниципального образования
Мостовский район Т.Н.Антонова